CITTA 11 [SOLA DEL EIRI

COMUNE DI ISOLA DEL LIRI

PROVINCIA DI FROSINONE

Affissa all’Albo Pretorio
il 16 MAR, 201k
n._ 42\

Uff. Segr. N. ‘2’(5 del 1@%&&%2916

Determina di liguidazione n® 20 li 21.02.2016

Oggetio : Pagamento fattura n. 551 del 2015~ emessa dalla Ditta Vezzani S.PA. ;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 8°

Visto il Decreto del Sindaco n. 14 del 30.12.2014(Prot. n. 20328 del 30.12.2014) con cui il Sindaco ha
conferito, ai sensi dell’art. 110, comma 1, del D.lgs. 267/2000, I'incarico di Responsabile del Servizio 8°
all’Ing. Pierpaclo Spaziani Testa;

Visto il regolamento comunale per Paffidamento dei lavori, forniture e servizi approvato con Deliberazione
di consiglio Comunale n. 07 del 27.03.2012 e successiva deliberazione n. 23 del 13.08.2014;

Dato atto che il Cimitero Comunale rientra tra le competenze del Servizio 8°;

Vista la determinazione del Responsabile del Servizio IV n. 118 del 2013 , esecutiva ai sensi di legge:

Vista la determinazione del Responsgibiie del Servizio IV n. 122 del 2014, esecutiva ai sensi di legge;

Vista la determinazione del Responsabile del Servizio IV n. 79 del 2015, esecutiva ai sensi di legge;

Dato étto che si & reso necléa’sg‘%ir'ilo acquistare delle attrezzature per il cimitero comunale presso lé ditta

Vezzani SpA;

Considerato che il materiale & stato regolarmente fornito , si rende necessario liquidare la seguente fattura
alla Ditta Vezzani 5.P.A.:

FATT. n. 551 del 29.10.2015 di € 3.452,60 comp. IVA 22%

Visto il Regolamento comunale per la riorganizzazione degli uffici e dei servizi



Visto il D.Lgs. n® 267 del 18.8.2000 ;

Ritenuto dover provvedere al pagamento della suddetta fattura;

DETERMINA
1. laliquidazione dell'importo di € 3.452,60 alla Ditta Vezzani S.P.A. di Montecavalo (RE);

2. laimputazione della spesa di € 3.452,60 derivante dal presente atto nel seguente modo:

€ 487,60 sul cap. 1474 R.R.P.P. 2013 del bil. 2016 in corso di approvazione - codice
siope 1210;CIG ZC20D47EB1

€ 2.375,00 sul cap. 1474 R.R.P.P. 2014 del bilancio 2016 in corso di approvazione codice
siope 1210; GIG Z7612A785 |

€ 590,00 sul cap. 1474 R.R.P.P. 2015 del bilancio 2016 in corso di approvazione codice
siope 1210; CIG ZF816C35D9

INVIA il presente atto alla Segreteria per gli ulteriori adempimenti;

Il Responsabile del rocednt'?ento
Geom. Vi o/Porre '

s e A___,iuflI{‘Responsabile del Servizio 8°
~ Ing. Pierpaolo =. iani Testa

erwzm Finanziario

i }ﬁ‘\

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Responsabile dell'Albo Pretorio, certifica che copia del presente verbale & stato
affisso all'albo pretorio il giorno 18 &ﬁéﬁ ZH]ﬁdove vi rimarra per 15 gg., consecutivi.

Il Responsabilg“dell’Albo Pretorio



